
   

   

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení souboru staveb  

Název zakázky:  

A: Rekonstrukce TZZ Přelouč – 

Prachovice, 1. etapa – výstavba 

nástupišť v ŽST Heřmanův 

Městec 

B: Rekonstrukce přejezdu 

P5043 v km 13,750 trati 

Přelouč – Prachovice 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-3029/2022 

ISPROFOND:  A: 5533530035 

  B: 5533530036 

a 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  2/3 
 

Společnost „Rekonstrukce TZZ - HM“ 
se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, K Vápence 2677, PSČ 530 02 

 

 

Založená společníky: 

 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové , 

spisová značka B 1441 

bankovní spojení: xxx 

Zastoupená: Ing. Martin Kvirenc, předseda představenstva 

  Ing. Pavel Mužík, člen představenstva 

  Ing. Pavel Špinler, člen představenstva 

  Petr Janeček, DiS, člen představenstva (společník) 

a 

 

STARMON s.r.o. 

se sídlem Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

IČ: 492 85 751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 4338 

Bankovní spojení: xxx 

Zastoupená: Ladislav Mikulecký, na základě plné moci  

 

Zastoupená na základě plné moci obsažené ve smlouvě o společnosti ze dne 29. 08. 2022 

společností Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, IČO: 25253361 

 

Korespondenční adresa:  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 
číslo smlouvy vedoucího společníka:  2022/1011/0645  

číslo smlouvy společníka: V21/2022  
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na zhotovení 

souboru staveb s názvem A: Rekonstrukce TZZ Přelouč – Prachovice, 1. etapa – výstavba 

nástupišť v ŽST Heřmanův Městec; B: Rekonstrukce přejezdu P5043 v km 13,750 trati Přelouč – 

Prachovice, která nabyla účinnosti dne 30. 9. 2022. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany prohlašují, že na základě žádosti Zhotovitele ze dne 20. 10. 2022, se 

dohodly na rozšíření okruhu poddodavatelů Zhotovitele, kdy nově se bude na Díle jako 

poddodavatel podílet společnost FERI, s.r.o., IČO: 25970411, se sídlem Kampelíkova 

881, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Smluvní strany dále na základě žádosti Zhotovitele 

mění bankovní spojení zhotovitele. Smluvní strany tímto Dodatkem dále opravily 

administrativní chyby uvedené ve specifikaci Zhotovitele, a to IČO společnosti Chládek a 

Tintěra, Pardubice a.s., uvedené v části smlouvy týkající se zástupce společníka, a dále 

chyby v počtech a psaní uvedené ve VTP, které tvoří přílohu č. 2 Smlouvy. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  3/3 
 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo. 

2.1.1 Smluvní strany mění přílohu č. 8 Smlouvy, Seznam poddodavatelů. 

Aktualizovaná příloha č. 8 Smlouvy je jako příloha nedílnou součástí tohoto 

Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje předchozí Přílohu č. 8 Smlouvy. 

2.1.2 Smluvní strany opravují chyby uvedené ve specifikaci smluvních strany, kdy 

správná specifikace je uvedena v tomto dodatku v části smluvní strany. 

2.1.3 Smluvní strany provádějí následující změny Všeobecných technických podmínek 

č. VTP/R/16/22, které tvoří přílohu č. 2 b) Smlouvy: 

2.1.3.1. Článek 4.2.2 se nahrazuje v plném rozsahu následujícím zněním: 

„Souborné zpracování geodetické části DSPS bude předáno Objednateli 

v termínu uvedeném v článku 1.11.5 Kapitoly 1 TKP [23] v listinné a 

elektronické podobě v členění dle odstavce 4.2.3 těchto VTP.“ 

2.1.3.2. Článek 4.2.3 písm. g) bod (ii) se nahrazuje v plném rozsahu následujícím 

zněním: 

„Geometrické plány a přílohy dle podčlánku 1.7.3.5 Kapitoly 1 TKP [23].“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS zašle 

správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam poddodavatelů dle dodatku č. 1 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

V Praze 25.11.2022     V Pardubicích 25.10.2022 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………………… 

     Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Martin Kvirenc 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   předseda představenstva 

  Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

 

 

 

                                                                                                  25.10.2022 

 

…………………………………………………… 

Ladislav Mikulecký 

Zmocněnec na základě plné moci 

STARMON s.r.o. 



 

  
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Seznam poddodavatelů - dle dodatku č. 1 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo 

a IČO) 

 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO případně 

jiným vhodným způsobem, 
nelze-li označit dle SO a PS) 

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY 

DÍLA 

GON Hradec Králové a.s., 
Zemědělská 897/5, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové; IČO: 25275666 

Geodetické práce: 

SO 98-98 Geodetická 

dokumentace skutečného 

provedení stavby 

 

ŠUMBOR s.r.o., Jiráskova 
1275, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice; IČO: 

62024329 

Odpadové hospodářství 

SO 90-90 
 

FERI, s.r.o. 

se sídlem: Kampelíkova 
881, Kukleny, 500 04 
Hradec Králové 

IČO: 25970411 

Práce na monolitické zdi v objektu 
SO 15-12-01 

 

Celkem   

 


		2022-11-25T07:27:21+0000




